[image: image1.png]

    MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 216/2025 – GM
“Designa a servidora LUCINEIA NERI DOS SANTOS, para prestar serviços à Junta de Serviço Militar.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, com respaldo na alínea “a” , do inciso II do Art. 131, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR, a partir de 23 de julho de 2025, a servidora LUCINEIA NERI DOS SANTOS, matricula 778, portadora do RG nº 048.XXX.499-88, para prestar serviços à Junta de Serviço Militar, na função de Secretária da referida JSM, no Município de Quarto Centenário-Pr.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrario.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 23 de julho de 2025.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

              CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR